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Egyre zöldellő községünkEgyre zöldellő községünk

A jelen pályázati lehetőségeinek hála
egyre bővül a zöld területek nagysága
a községben. A környezetvédelmi
ügynökség által indított Falumegújí-
tási program keretein belül a közel-
jövőben több fa is kiültetésre került
Szapon. 

A Szapi Halásznap pénteki napján hiva-
talosan is átadott községi játszótér egy-
kori kopársága már a múlté. Nem csak
a fű zöldíti a területet, de nemrég fákat
és bokrokat is telepítettek oda. Kiülte-
tésre került nyolc darab vérszilvafa (Pru-
nus cerasifera Nigra), tizenöt perzsa
selyemakác (Albizia julibrissin), négy szi-

varfa (Catalpa), négy magas kőris (Fraxi-
nus excelsior), illetve kilenc orgona és
huszonegy aranyeső bokor. A fák és bok-
rok mellett virágágyásokba évelő növé-
nyeket telepítettek, szám szerint negyve-
net. Ezen kívül a területre padot és sze-
metest is elhelyeztek. 
  A tavaly felújított faluközpontban ta-

lálható emlékmű körül is megtörtént a
parkosítás, így tavaszra zöldbe borul ez
a terület is. Ide hat közönséges tiszafa
(Taxus baccata), négy gyöngyvessző (Spi-
rea), tíz borbolya (Berberis), nyolc bal-
káni babérmeggy (Prunus laurocerasus)
bokor és két fa, két higan díszcseresznye
(Prunus pendula), három korai juhar

(Acer platanoides), három cseresznye-
szilva (Prunus cerasifera), három oszlo-
pos gyertyán (Carpinus fastigiata),
valamint kettő kislevelő hárs (Tilia cor-
data) került kiültetésre. Mindezek mel-
lett százhét különböző évelő növényt is
telepítettek. 
  A munkálatokat a dunaszerdahelyi

székhelyű Banko Plant cég munkatár-
sai, az alistáli székhelyű 63 Garden
szakemberei és a község alkalmazottai
végezték. A fák és bokrok mellett az
ezek gondozására alkalmas eszközöket
is kapott az önkormányzat, illetve a te-
rületek öntözőrendszerét községi forrás-
ból finanszírozta. 
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Testvértelepülések találkozójaTestvértelepülések találkozója
Testvértelepülési találkozó zajlott szep-
tember 16. és 23. között, ebben az
évben Erdélyben, Jedd településen. 
Az összejövetelt az Európa a polgáro-
kért programon keresztül finanszíroz-
ták a szervezők. A jeddi találkozón
Szap küldöttségén kívül a magyaror-
szági Kamond község delegációja is
részt vett. Az ukrajnai palágykomoró-
ciak távol maradtak. 

Európa és a migráció. Új vasfüggönyök?
– ezzel a címmel zajlott az idei találkozó,
e téma köré épültek a programok is. Kü-
lönböző workshopok, kerekasztal-be-
szélgetések és vetítések színesítették a
programot. Persze nem csak komoly té-
mákkal foglalkoztak egy hét alatt a részt-
vevők, de a környék megismerésére és
felfedezésére is adódott lehetőség. „A cél
az volt, hogy jobban megismerjük a test-
vértelepüléseken élőket, ezért ha volt egy
kis időnk, nem a hotelban ültünk, de
próbáltuk minél tartalmasabban tölteni.
Így beiktattunk olyan programokat is,
amelyek nem voltak eredetileg a terv-
ben” – meséli Vida Edit, a szapi küldött-
ség vezetője. A délelőttök általában az
előadásokkal teltek, amelyek szintén ér-
dekesek voltak, ám azok számára, akik
első ízben látogattak Erdélybe, a kör-

nyék felfedezése hívogatóbbnak tűnt.
„Az első nap főként az utazással, szállás-
foglalással és ismerkedéssel telt. A máso-
dik napon már előadásokkal kezdtük a
délelőttöt, délután pedig főzőverseny
zajlott, amelyen természetesen mi is részt
vettünk. Az estet pedig citerakoncerttel
zártuk” – sorolja a programokat Edit. 
A következő napok is mozgalmasak vol-
tak, senki sem unatkozott. Megtörtént a
községek kölcsönös bemutatása, ahol
egy-egy prezentáción minden település
képviselője bemutatta lakhelyét, annak
múltját, jelenét és a jövőbeni terveket.
„Az egyik délután beutaztunk Marosvá-

sárhelyre, ahol megtekintettük a kultúr-
palotát, a város nevezetességeit, majd a
szállásra való visszatérésünk után az esti
órákban focimeccs zajlott, amit nagyon
élveztek a fiúk. Persze itt sem az ered-
mény volt a fontos, a játék öröméért
rúgták a bőrt” – mondja. Arra is volt al-
kalmuk, hogy a négy településrészből
álló Jedd községet megtekintsék, az ot-
tani aktuális fejlesztéseket és a község ne-
vezetességeit megismerjék. Ellátogattak
egy tanyára, ahol kézműves termékeket
vásárolhattak helyi termelőtől. A csütör-
töki délután szintén mozgalmasan telt,
ekkor Fehéregyházára utaztak, ahol
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AnkétAnkét: MIlyen volt az erdélyi kirándulás?: MIlyen volt az erdélyi kirándulás?

Berecki Edit
Nekünk nagyon tetszett minden, szép helyeken jártunk, részt vettünk a főzőversenyen. Nagyon jól
éreztük magunkat, rendkívül rendesek voltak velünk az erdélyiek, barátsággal fogadtak és szép helyekre
vittek el. Nehéz is lenne mindent felsorolni. Ismerkedtünk, énekelgettünk, barátságokat elevenítettünk
fel. Nagy megtiszteltetés volt számomra, hogy megdicsérték a nyugdíjasszervezetünk tevékenységét.
Nagyszerű kirándulás volt, le a kalappal a szervezésért.

Vida Erika
Az ottani emberek nagyon tetszettek, mintha sokkal szeretetteljesebbek lennének, mint az itthoniak.
Jobban figyelnek egymásra, úgy vettem észre. Talán nem hajtják őket az anyagiak, nem halt ki belőlük
az emberség. A táj, a hegyek is nagyon gyönyörűek voltak, minden nap gyönyörködtünk bennük, vi-
szont pár nap elteltével hiányozni kezdett a csallóközi táj. A városnézés, a sóbánya megtekintése is na-
gyon jó volt. Mindent összevetve nagyon jól éreztük magunkat. 

Berecki Imre
Nagyon jó ötletnek tartom, hogy az unión belül létezik ilyen program, ami összeköti az embereket.
Új kultúrával, új emberekkel ismerkedtünk meg és szép dolgokat láttunk. A közös főzés, a gulyás-
főző-verseny nagyon tetszett, mert ott mindenki megkóstolta a másik ételét, egy más kultúra íz-
világát. Szép helyeken jártunk, más tájakat láthattunk, mint amit megszoktunk és nem utolsó
sorban beszéltünk az Európai Uniót érintő témákról. 

megtekintették a Petőfi Irodalmi Múze-
umot, majd a Törcsvári kastélyt, ahon-
nan Brassó városában tettek kirándulást.
Itt pedig, akik akarták, a Fekete temp-
lomot látogatták meg, mások a városban
tettek sétát. A szállásra visszafelé Seges-
váron is megálltak, ám az ottani kastélyt,
amelyben máig élnek, zárva találták. 
„A szombati napon a Parajdi sóbányát
látogattuk meg, délután pedig a Szová-
tán található Medve-tavat. Ennek a
tónak a különlegessége, hogy melegvízű,
illetve gyógyító hatású. Az utolsó esténk
nagyon jó hangulatban telt a helyi kul-

túrházban, ahol étellel és itallal vendé-
geltek meg bennünket” – zárja az él-
ménybeszámolóját Vida Edit. 
   A kirándulás lényege a kötelező
workshopok mellett természetesen a
kapcsolatteremtés és a barátságok létre-
jötte volt. Ezért is bízik benne minden
fél, hogy a következő években is alkal-
muk nyílik majd hasonló összejövete-
lekre, hiszen az internet világában már
nem okoz gondot a kapcsolattartás,
mindegy milyen távol van egymástól két
ember, ám a személyes találkozás öröme
felülmúlhatatlan. 



4 S z a pE z  t ö r t é n t

Őszváró tökfaragássalŐszváró tökfaragással
Tökfaragás és mézeskalács-díszítés –
többek közt ezekkel az elfoglaltságok-
kal telt az idei őszváró délután és
tökös nap a helyi kultúrházban. 

Ebben évben október 26-án szombaton
délután került sor a rendezvényre, amit
a Csemadok helyi alapszervezete és
a község önkormányzata közösen szer-
vezett. A  kultúrházba belépve külön-
böző kézműves foglalkozásokkal várták
az érkezőket. Az egyik asztalnál Lőrincz
Henrietta a mézeskalács díszítésének rej-
telmeibe avatta be a hozzá érkezőket, egy
másik asztalnál pedig Zsemlye Erika se-
gítségével őszi dekorációkat lehetett ké-
szíteni. Zsemlye Linda a  nemezelés
rejtelmeibe avatta be az érdeklődőket, il-
letve Krascsenics Piroska asztalánál az
agyagozás fortélyait lehetett elsajátítani. 
   Miután mindenki befejezte a saját de-
korációját, a kultúrház előterében tökkel
készültek a  szervezők, amit Bartalos
Márta biztosított, hogy a gyerekek a
kedvük szerint faragják ki a mintáikat.
A tökfaragásba a szülők is szívesen be-
kapcsolódtak, hogy minél szebb alkotá-
sok szülessenek. Közben  teával és
süteménnyel kedveskedtek a jelenlévők-
nek. A rendezvényen a kézművesek ki-
állított termékeit meg is lehetett
vásárolni. 
   A tavaszias időjárásban eltöltött ősz-
váró foglalkozás kellemes hangulatban
telt el, mely a Kisebbségi kulturális alap
támogatásával valósult meg.

Soós Klaudia felvételei
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Akik megérdemlik az elismeréstAkik megérdemlik az elismerést
Október végén Nagyszombatban
adták át az országos szintű elismeré-
seket a nyugdíjasszervezetek vezetői
részére. A 17 éves kitűnő munka és te-
vékenysége dicséreteként a Szapi
Nyugdíjasszervezet elnökének, Be-
recki Editnek Margita Fabianová, a
kerületi szervezet elnöknője adta át az
elismerést. 
   A fotón balról Margita Fabiánová és
Berecki Edit, jobb oldalon pedig a
Dunaszerdahelyi Járási Szervezet el-
nöke, Kovács Ferenc. 

Október 19-én Dunaszerdahelyen került
sor a Csemadok fennállásának hetvenedik
évfordulóját megünneplő rendezvényre.
Az összejövetelen hetven személyt tüntet-
tek ki az évek óta szorgalmasan végzett
alapszervezeti munkájukért. Lázok Attila,
a Csemadok Dunaszerdahelyi Területi Vá-
lasztmányának titkára köszönetét fejezte
ki mindazok felé, akik egykor a szilárd ala-
pot lerakták, s azok felé, akik ma ezt to-
vább működtetik és átadják a következő
generációnak. A rendezvényen elismerés-
ben részesült községünk Csemadok alap-
szervezetének elnöknője, Vida Mária is
(jobbról az első).

A szapi búcsú ebben az évben október 20-ára esett. Nagyon kellemes, tavaszias időben telt el a vasárnap,
így kedvükre hintázhattak a gyerekek.
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Kamond, a testvérközségKamond, a testvérközség
A magyarországi Kamond köz-
séggel 2015 decemberében kö-
tött testvértelepülési szerződést
Szap önkormányzata. Fél évvel
később a kapcsolathoz csatla-
koztak a romániai Jedd és az uk-
rajnai Palágykomoróc telepü-
lések is. 

Kamond Veszprém megye nyugati
peremén, a Marcal folyó árterének
szegélyére épült település. Nevét a
szláv eredetű „kamen” szóból vet-
ték át, jelentése: kő, szirt. A szláv
jelentésű szóból következtethető,
hogy a falu a honfoglaláskor már
állt. A szlávok uralmát ezen a terü-
leten a magyar honfoglalás semmi-
sítette meg. Első írásos említése
1062-re tehető. A tatárjárás 1241-
42-ben teljesen elpusztította a
falut. A helyén két különálló köz-
ség is létesült. Kiskamond és
Nagykamond egyesítésével 1954.
november elsején jött létre a ma is-
mert Kamond. 
   Kamond lakosságszáma 2019-
ben 430 fő. A településen Polgá-
rőr- és Tűzoltó Egyesület, valamint
Sportegyesület működik. A tele-
pülés 80%-ban magyar lakta, 20%
roma kisebbség van a községben.
Nekik saját Nemzetiségi Önkor-
mányzatuk van.
   2010. október 4-én lezajlott vö-
rösiszap katasztrófa a község kül-
területeit érintette, de mára már a
helyreállítás teljes egészében meg-
történt. A településen található
Kastélyépületben a Veszprém Me-
gyei Kormányhivatal fenntartásá-
ban Pszichiátriai Intézet működik,
ők a legnagyobb munkáltatók a te-
lepülésen.
   Asbóth Szabolcs polgármester ti-
zenkét éve vezeti a falut. Ez idő
alatt közel hatvan kisebb-nagyobb
pályázatot írt és nyert a falu fejlesz-
tése érdekében. Emellett a főállását
mindvégig megtartotta, „civilben”
Bobán, az evangélikus iskolában
tanít.

Bevezették a falugondnoki szolgálatot
2009-ben, s ma már a második autójukat
használják. Kaptak egy ivóvízjavító állami
beruházást is 2010-ben. 
Korábban a kiskamondi kápolnát sikerült
teljesen felújítaniuk, az idén pedig a nagy-
kamondi katolikus templom külső felújí-
tása történt meg. A kiskamondi részen is
van templom, az evangélikus.
   Felújították a ravatalozókat, térkövez-
tek, kerítést építettek, és bevezették a te-
metőkben az elektronikus nyilvántartási
rendszert. Van egy olyan rendezvényterük,
amelynek a környékén nem találni párját.
Pályázati támogatással a Faluház fűtési
rendszere is alternatív lett. Ma már tudnak
faaprítékkal is fűteni. Volt járdaépítés, fel-
újították a buszvárókat, építettek játszóte-
ret. Van egy 14 kamerából álló térfigyelő
rendszerük, mellyel nagyot léptek előre a
közbiztonság területén. 
   Most két szociális szövetkezettel pályá-
zatot nyújtottak be munkahelyteremtésre.
Az egyik már nyertes lett, ennek keretében
egy nyílászáró-készítő üzem már épül, a
másik pedig elbírálás alatt áll, ha ez is si-

keres lesz, akkor egy asztalos üzem is fel-
épül. Jelenleg zajlik Kamond egyedi
szennyvízkezelésének megoldása. A község
54 ingatlanán egyedi szennyvízkezelő be-
rendezések épülnek ki. 
   Már sorozatban harmadszor lett bajnok
a kamondi focicsapat a járási harmadosz-
tályban. Épült egy szép lelátó a focipályán
és újak a cserepadok is. A Magyar Labda-
rúgó Szövetség pályázatán pedig defibril-
látort nyertek. Egy LEADER pályázat
keretében kerékpáros pihenőhely létesül
Kamondon. De így jutottak hozzá a ren-
dezvényeken használható mobil hang-
technikai rendszerhez is. 
   De legbüszkébbek a sikeresen működő
testvértelepülési kapcsolatokra. „Nagyon
örülök annak, hogy ilyen barátokra talál-
tunk, mint a szapiak. Jelenleg főleg test-
vértelepülési találkozókat, rendezvényeket
szervezünk és várjuk azokat a pályázati le-
hetőségeket, melyek a határon átívelnek,
hogy közösen tudjunk ezekre reagálni” –
mondta el megkeresésünkre Asbóth Sza-
bolcs kamondi polgármester. 

A KAMoNdI öNKorMáNyzAT FoNToSABB BEruházáSAI: 

A testvértelepülési szerződés aláírása után a polgármesterek (balról) Bányai István (Jedd),
Miklós Ferenc (Szap), Asbóth Szabolcs (Kamond) és Illár József (Palágykomoróc)
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Balatonfüreden pihentekBalatonfüreden pihentek

Augusztus 3-án a Csemadok Szapi Alapszervezete egynapos kirándulást szervezett Balatonfüredre. A kirándulá-
son lehetőség nyílt városnézésre gyalog vagy kisvonattal, balatoni hajókázásra, illetve fürdőzésre is. A szervezet
természetesen előnyben részesítette a tagjait, nekik 5 euró volt az útiköltség, a többi érdeklődőnek 10 eurót kel-
lett fizetnie. 

Gyűjtjük községünk emlékeit!Gyűjtjük községünk emlékeit!

Amennyiben Önnek van otthon régi fotója, újságkivágása, vagy bármilyen 
más dokumentuma, mely hozzájárulna településünk történelmének megismeréséhez, 

kérjük, hozza el nekünk a községi hivatalba, vagy küldje el e-mailben a 
szapi.hirnok@obecsap.eu címre. Járuljon hozzá a község történetének megismeréséhez!
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Néhány alkalommal előfordult már, hogy kialudt
a közvilágítás és nem működött a hangosbemondó

a falu egy-egy pontján. Ezúton is kérjük 
a lakosokat, az ilyen meghibásodást jelentsék 
a községházán, hogy orvosolni tudjuk a hibát. 

ANyAKöNyVI hÍrEK • SPráVy z MATrIKy 
2019. augusztus – 2019. október

august 2019 – október 2019

A szapi képviselő-testület A szapi képviselő-testület 
ülésprogramja 2019. 08. 27.ülésprogramja 2019. 08. 27.

A szapi képviselő-testület A szapi képviselő-testület 
ülésprogramja 2019. 10. 29.ülésprogramja 2019. 10. 29.

1.   Megnyitó, program ismertetése a jelenlévőkkel 

2.   Jegyzőkönyvvezető és -hitelesítők kinevezése 

3.   Határozatok teljesítése

4.   Szap Község éves jelentésének megtárgyalása – javaslat

5.   Módosítási javaslat Szap Község 5/2015-ös számú 

     általános érvényű rendeletéhez

6.   A 2. számú költségvetés-módosítási javaslat a 2019-es évre

7.   Beszámoló az elbírált és folyamatban lévő pályázatokról

8.   Az V. Szapi Halásznap rendezvény beszámolója

9.  Egyéb időszerű feladatok megtárgyalása 

10. Vita

11. Zárszó

1.   Megnyitó, program ismertetése a megjelentekkel  

2.   Jegyzőkönyvvezető és -hitelesítők kinevezése

3.   Határozatok teljesítése

4.    A 3. számú költségvetés módosítási javaslat a 2019-es évre

5.   Telekeladási szerződés javaslatok jóváhagyása – Ercséd

6.   Beszámoló az elbírált és folyamatban lévő pályázatokról

7.   Egyéb időszerű feladatok megtárgyalása 

      – vetítéssel egybekötött  élménybeszámoló az Jeddi ki-

rándulásról

8.   Vita

9.   Zárszó

Reklám

ElhuNyTAK • zoMrElI:

• Köplinger Imre    2019. augusztus 22., Szap

• zetlová žofia        2019. október 1., Csallóközaranyos

JuBIláNSoK • JuBIlANTI:

• Vörös Piroska                           75 éves

• Esztergályos zsuzsanna           75 éves

• Szegi Viola                               80 éves

házASSágKöTéS • uzAVrElI MANžElSTVo:

• Dömény Zsóka – Ing. Vangel Máté

   2019. 08. 17., Dunaszerdahely

• Viola Irén – Kovarek Csaba

   2019. 09. 14., Rajka (Magyarország)

Műanyag- és papírelszállításMűanyag- és papírelszállítás

időpontjai 2020-raidőpontjai 2020-ra

Január 20.

Február 17. + Papír

Március 16.

Április 20. + Papír

Május 18.

Június 15. + Papír

Július 20.

Augusztus 17. + Papír

Szeptember: 21. 

Október: 19. + Papír  

November: 16.

December: 21. + Papír
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MEGHÍVÓ!

A helyi Önkéntes Tűzoltó Testület
tisztelettel meghív minden érdek-
lődőt az évzáró gyűlésére, melyre

2020. január 25-én
18:00-kor

kerül sor a helyi kultúrházban!

A SzloVáK

VöröSKErESzT

SzAPI AlAPSzErVEzETE

szeretettel meghív minden tagot és érdeklődőt a
szervezet évzáró gyűlésére, melyre 

2020. január 18-án 
17.30-kor 

kerül sor a kultúrházban!

Vadászbál!!!
Február 1-én
Info: Végh Péter 
(0915 703 825)

A Csemadok Szapi alapszervezete tisztelettel 
és szeretettel meghív minden érdeklődőt a 

2020. február 8-án 
tartandó évzáró gyűlésére. 

Az összejövetelen kerül bemutatásra a „Jól megvoltunk mi itt a sarokban...”
című interjúkötet, a község néhány lakosának az 1989-es forradalomhoz
és az előző rendszerhez kapcsolódó emlékeiről. Egy könyv a szapiakról a
szapiaknak.
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Remekeltek a szapi öRegfiúk
Augusztusban zajlott az
öregfiúk focikupája a helyi
futballpályán, melyen négy
csapat vett részt. A szervező
szapiak mellett Bogya és
Izsap, valamint a magyaror-
szági Mecsér települések
csapatai szálltak versenybe
az első helyért.

Amikor felmerült a focikupa
ötlete, a kezdeti nehézségeket
áthidalva dolgozni kezdtek a
szapiak a torna megszervezé-
sén. „Szponzorok nélkül na-
gyon nehéz lett volna
megrendezni a versenyt,
végül nagyon sokan segítet-
tek. Nem szeretnénk min-
denkit név szerint felsorolni,
mert rengetegen vannak,
mégis mindannyiuknak meg
kell köszönnünk azt az odaa-
dást és segítséget, aminek

hála a focikupát megszervez-
hettük” – meséli Brezovszky
László szervező. Augusztus
elején végül elérkezett a foci-
kupa napja, össze is gyűltek a
csapatok és kezdetét vették az
összecsapások. 
   Az egynapos kupán 2x30
perces mérkőzések zajlottak.
Elsőként Szap Bogya csapatá-
val került szembe, a mérkőzés
eredménye pedig 3:3 lett
(szapi góllövők: Hamar

Tibor, Soós Tibor 11-esből és
Jankó Zoltán). Mivel döntet-
len lett az eredmény, 11-esek-
kel döntötték el a tovább-
jutót, így 3:2-re a szapiak
nyertek. A második mérkőzé-
sen Mecsér és Izsap csaptak
össze, az eredmény 6:3 lett. A
harmadik mérkőzés már a
bronzéremért zajlott, itt
Bogya Izsappal került
szembe, végül 2:0 lett az
eredmény, így Bogya foglal-

hatta el a képzeletbeli dobogó
harmadik fokát. Az első hely-
ért Szap Mecsér gárdájával
csapott össze, ami 0:0-ra vég-
ződött. Végül 11-esekkel 4:3-
ra a szapiak lettek az elsők. 
   Különdíjakat is kiosztottak:
a legjobb kapusnak járó elis-
merés a bogyaiak csapatába
vándorolt, a gólkirály a me-
csériek csapatát erősíti, a leg-
jobb játékos pedig a hazai
Jankó Zoltán lett. 
   A díjátadás után a szerve-
zők étellel, itallal és zenével
várták a vendégeket, így min-
denki megpihenhetett a mér-
kőzések után. A szapiak úgy
döntöttek, jövőre ismét sze-
retnék megszervezni az Öreg-
fiúk focikupáját, s ezzel
igyekeznek majd hagyo-
mányt teremteni.

Az u11-ES CSAPAT őSzI

ErEdMéNyEI

1. forduló: 
KFC Szap-Csiliznyárad—
Nagypaka 3:2 (2:0), g.:
Zalka (10.), Sebő (11.), Vass
(37.), ill. Darida (43.), Kur-
dyova (45.).
2. forduló: 
Nyárasd—KFC Szap-Csi-
liznyárad 6:1 (5:1), g.:
Truchlík (2., 4., 24., 38.), Ba-
logh (7. – öngól), Lukovics
(18.), Rajkovics (20.).
3. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad—
Kisudvarnok 1:6 (1:3), g.:
Vass (22.), ill. Rácz (2., 39.,
41., 43.), Matud (7., 12.). 
4. forduló:
Csallóközcsütörtök—KFC
Szap-Csiliznyárad 5:0 (3:0),
g.: Kuki (13., 16., 17.), Žiak
(39., 45.).
5. forduló: 
KFC Szap-Csiliznyárad—
FC roma Nagymagyar 3:2

(2:1), g.: Béhr (7.), Sebő
(24., 46.), ill. Stojka (23.),
Rigo (41.).
6. forduló:
gelle—KFC Szap-Csiliz-
nyárad 10:2 (4:1), g.: Toma-
ček (2., 32., 35., 36.),
Kulcsár (4., 24., 46.), Olah
(10.), Herberger (45.), Igari
(50.), ill. Diószeghy (18.),
Sebő (30.).
7. forduló: 
KFC Szap-Csiliznyárad—
Nagymagyar 4:0 (2:0), g.:
Lukács (7.), Sebő (11., 31.),
Diószeghy (36.).
8. forduló:
Felsőpatony—KFC Szap-
Csiliznyárad 3:5 (1:2), g.:
Stojka (24., 35.), Szabó (38.),
ill. Diószeghy (14.), Zalka
(22., 40., 49.), Sebő (41.).
9. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad—
Bős 3:4 (3:1), g.: Zalka (3.),
Diószeghy (8.), Stimm (23.),
ill. Nagy I. (17.), Nagy M.
(29., 36., 49.).

10. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad—
lég 2:7 (2:5), g.: Zalka (5.),
Sebő (8.), ill. Helész (2., 15.,
18.,23.), Štellár (7.), Weibl
(30.), Pulman (33.). 
11. forduló: 
KFC Szap-Csiliznyárad—
Csenke 1:1 (1:0), g.: Diószeghy
(15.), ill. Posvancz (35.).
12. forduló: 
KFC Szap-Csiliznyárad—
hodos 14:0 (5:0), g.: Zalka (2.,
32.), Diószeghy (9., 13., 26., 34.,

38.), Sebő (22., 23., 29., 33.,
49.), Inczédy (41.), Tóth (47.). 
13. forduló: 
Ekecs-Apácaszakálas—
KFC Szap-Csiliznyárad 2:4
(1:1), g.: Kovács (14.), Kéri
(47.), ill. Diószeghy (3.),
Zalka (34.), Sebő (35.), Inc-
zédy (43.).
14. forduló: 
KFC Szap-Csiliznyárad—
dióspatony 1:2 (0:2), g.:
Béhr (26.), ill. Miklós (8.),
Vass (14.). 

1. Dióspatony                  14      13      1      0      107:22     40
2. Gelle                            14      13      0      1      102:23     39 
3.Kisudvarnok                  14      12      1      1      101:13     37 
4. Lég                               14      11      1      2      65:32       34 
5. Nyárasd                        14      10      0      4      91:45       30 
6. Csenke                         14      8        2      4      75:29       26 
7. Cs.csütörtök                 14      7        1      6      46:46       22
8. Bős                               14      5        4      5      33:34       19 
9. KFC Szap-Cs.nyárad    14      6        1      7      44:50       19 
10. Várkony                       14      6        0      8      47:79       18 
11. FC Roma N.magyar    14      5        0      9      38:50       15 
12. Ekecs-A.szakálas          14      3        2      9      16:59       11 
13. Nagymagyar                14      2        3      9      21:80       9  
14. Nagypaka                    14      1        2      11    15:59       5  
15. Felsőpatony                 14      1        0      13    16:115     3  
16. Hodos                         14      0        0      14    11:92       0  
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izsapi Rémálom a második félidőben

szap nyeRte a Csilizköz-kupát

IzSAP/SzAP-CSIlIzNyárAd
hazai pályán kilenc gólt kapott a má-
sodik félidőben az izsapiak labdarú-
gócsapata a szap-csiliznyáradiaktól a
hétvégén.

Csallóközi fociberkekben még mindig
beszédtéma a izsapiak megsemmisítő,
1:10-es hazai veresége a területi bajnok-
ság (VI. AG Sport Liga) 7. fordulójában.
Annál is inkább, hogy a szap-csiliznyá-
radiak elleni összecsapáson az első félidő
befejezése után az ellenfelek játékosai
1:1-es állásnál vonultak az öltözőbe.
Fordulás után azonban ritkán látott gó-
leső, rémálom szemtanúi voltak a nézők:
a csilizköziek kilencszer rezegtették meg
a hazaiak hálóját, s gólarányt javítva
zsákmányoltak be három pontot. 
  „Paradox módon az őszi idényben ez

volt az első olyan mérkőzésünk, melyen
a legerősebb összeállításban játszot-
tunk. Az első játékrészben jól tartottuk
magunkat, de szünet után tíz perc le-
forgása alatt négy gólt kaptunk. Ekkor
már edzőnk a cserejátékosoknak is le-
hetőséget kínált. A 70. percben már
8:1-re vezettek a vendégek, a végén két
számjegyű vereséggel zártunk. Egyéb-
ként egy héttel korábban Nagypakán
mi nyertük az első félidőt, de a máso-
dikban felülkerekedtek, és 3:1-re nyer-
tek a hazaiak” – tájékoztatott a két

ellentétes félidőről Kosár István, az izsa-
piak klubelnöke. 
   A tények azt sugallják, hogy erőnléti
hiányosságokkal küzd a csallóközi elit
mezőny izsapi sereghajtója, mely ősszel
még nem szerzett pontot, gólkülönbsége
pedig 10:52. – „Valóban így van. Keve-
sen látogatják az edzéseket, a VI. ligában
hobbiszinten nem terem babér. Nagy
szükség van a sikerélményre, a vereségek
kedvét szegik a fiúknak. A sorozatos ve-
reségek ellenére sem adjuk fel. Megpró-
báljuk rendezni a sorokat, együtt tartani
a gárdát” – bizakodott a végeken ta-
nyázó alakulat tisztségviselője.
   „Már az első félidőben is vezethettünk
volna, a hazaiak kapusa több ízben is
ziccert hárított. Megjegyzem, védenceim
az első negyvenöt percben nem tartották
be a megbeszélt taktikát. Fordulás után

sokpasszos játékkal felőröltük az izsapiak
ellenállását. Sokat nyomott a latban az
is, hogy a 46. percben már nálunk volt
az előny. Ez megnyugtatta a fiúkat, akik
további nyolc találattal nyomatékosítot-
ták fölényüket. Szerintem a hazaiak elő-
ször fejben adták fel a küzdelmet, majd
erőnlétileg is padlóra kerültek” – fogal-
mazott Vass Krisztián, a győztesek ed-
zője. Vajon egykori játékosként volt-e
hasonló fordulatban része? „A szapiak
mezét viselve egy ízben 0:4-es állásból
nyertünk 5:4-re, de ilyen gólesővel pá-
rosult fordulatot egy félidő alatt még
nem éltem meg” – ecsetelte a párharcot
a szap-csiliznyáradiak trénere.

Forrás: 
Ágh István / www.ujszo.com

2019. szeptember 27.

A korábban híres Arató-Kupa jo-
gutódjaként létrehozott Csiliz-
köz-Kupára került sor augusztus
elején Csilizradványon, ahol a csi-
lizközi falvak – Balony, Szap, Csi-
lizradvány és Csiliznyárad – állt
rajthoz. 

A kétnapos tornára Csilizradványon
került sor. A szombati mérkőzések
során Szap és Balony mérkőzött elő-
ször, végül 2:1-es győzelemmel a
szapiak kerültek a fináléba. A máso-
dik találkozón Csilizradvány 2:0-ás
vereséget szenvedett Csiliznyáradtól,
így a nyáradiak vívhatták a döntőt.

Másnap került sor a helyosztó mér-
kőzésekre, melyek során a harmadik
helyért a házigazda Csilizradvány
büntetőkkel múlta felül Balony gár-
dáját. A finálé viszont egyértelmű
szapi sikert hozott, Vass Krisztián
védencei 4:0-ás sikert arattak Csiliz-
nyárad felett. A torna legjobb játé-
kosa Vass Péter (Csilizradvány), 
a legjobb kapusa Darnai László
(Csiliznyárad) lett. A legjobb gól-
lövő trófeáját Jakus Tamás (Szap) vi-
hette haza, aki a két mérkőzésen
három találatot jegyzett.

Forrás: www.sportolunk.sk
2019. augusztus 8.

ErEdMéNyEK

Elődöntők: 
Szap – Balony 2:1, g.: Jakus, Tovaryš – Belucz
FC Csilizradvány – Csiliznyárad 0:2, g.: Nagy
Gy., Nagy

A 3. helyért: 
FC Csilizradvány-Balony 2:2 (büntetőkkel 5:4),
g.: Hajzuk, Farkas (11 m) – Belucz, Gerhát

döntő:
Szap-Csiliznyárad 4:0, g.: Jakus (2), Nagy, Csicsay

Egyéni díjazottak: 
Legjobb játékos: Vass Péter (Csilizradvány)
Legjobb góllövő: Jakus Tamás (Szap)
Legjobb kapus: Darnai László (Csiliznyárad)
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1. forduló:
Felsőpatony–KFC Szap-Csiliznyárad
2:2 (0:0), g.: Zsigmond (58.), Nyársik
(71.), ill. Bolega (70.), Fekete (89. – öngól).

2. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–diósförgepa-
tony 3:2 (2:0), g.: Écsy (28.), Jakus
(39.), Bolega (78.), ill. Grünfeld (55.),
Konečný (64.).

3. forduló:
Szentmihályfa–KFC Szap-Csiliznyá-
rad 3:0 (0:0), g.: Tóth (62. – öngól),
Kocsis (72.), Sátor (88.).

4. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–Baka 4:0 (3:0),
g.: Jakus (10., 32., 64.), Struhár (38.).

5. forduló:
Pozsonyeperjes–KFC Szap-Csiliznyá-
rad 2:3 (1:1), g.: Németh (23.), Tászli
Zoltán (78.), ill. Bartalos (30.), Écsy
Ádám (61.), Tóth (70. – 11-esből).

6. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–Ekecs-Apáca-
szakállas 3:1 (2:0), g.: Nagy (3.), Écsy
(41.), Bartalos (58.), ill. Lukovics (47.).

7. forduló:
Izsap–KFC Szap-Csiliznyárad 1:10
(1:1), g.: Sladký (32.), ill. Écsy (6., 58.),
Bartalos (46., 54., 55.), Csicsai (63.),
Dékány (67. – 11-esből, 69.), Jakus
(83.), Struhár (87.).

8. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–Nyékvár-
kony 4:2 (1:1), g.: Jakus (42., 60., 78.),
Bolega (68.), ill. Kósa Dávid (17.), Kósa
Mihály (73.).

9. forduló:
Nagypaka–Szap-Csiliznyárad 1:1 (1:0),
g.: Vanek (23.), ill. Bolega (89. – 11-esből).

10. forduló:
Alistál–KFC Szap-Csiliznyárad 1:4
(1:4), g.: Vlk (15.), ill. Dékány (8.), Bar-
talos (22.), Csicsai (29.), Struhár (75.).

11. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–Balony 4:3
(2:1), g.: Németh (28. – öngól), Tóth
(45. – 11-esből), Takács (67.), Nagy
(80.), ill. Gerhát (18.), Mészáros (50. –
11-esből, 83. – 11-esből).

12. forduló: 
Csallóközcsütörtök–KFC Szap-Csiliz-
nyárad 7:2 (2:0), g.: Varga (11., 16.),
Fitos (47. – 11-esből), Dužek (55., 57.),
Kulcsár (83.), Randuch (86.), ill. Nagy
(48.), Tovariš (82.).

13. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–Felbár 3:0
(0:0), g.: Jakus (54.ˇ, Struhár (62.), Tóth
(82.).

14. forduló:
gelle–KFC Szap-Csiliznyárad 0:1
(0:0), g.: Csölle (67. – öngól).

15. forduló:
KFC Szap-Csiliznyárad–FK Nagyma-
gyar 4:2 (1:2), g.: Csicsai (9.), Jakus
(70., 75.), Tóth (77. – 11-esből), ill.
Rigó István (6.), Horváth (11.).

1. Pozsonyeperjes                       15         13        0        2         44:14       39
2. KFC Szap-Csiliznyárad        15         11         2         2          48:27       35
3. Csallóközcsütörtök                15         11        1        3         46:21       34
4. Szentmihályfa                        15         8           4        3         32:16       28
5. Alistál                                    15         7           5        3         37:31       26
6. Diósförgepatony                    15         7           2        6         40:21       23
7. Nagypaka                              15         6           3        6         28:26       21
8. Nyékvárkony                         15         6           2        7         35:30       20
9. Balony                                   15         5           5        5         31:28       20

10. Gelle                                      15         6           2        7         22:29       20
11. Baka                                      15         5           4        6         37:29       19
12. Felbár                                    15         5           3        7         25:30       18
13. Felsőpatony                           15         3           3        9         14:30       12
14. Ekecs-A.szakállas                   15         3           1        11       32:47       10
15. Izsap                                      15         3           0        12       20:77       9
16. FK Nagymagyar                    15         2           1        12       18:53       7

ő s z i v é g e R e d m é n y

a második helyen telel a Csapat

Harc a pályán Paraméter-felvétel


